UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNgV-VP

V/v rà soát, đánh giá tình hình kích

hoạt, sử dụng tài khoản VNeID của

công chức tại đơn vị

   Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                      Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 3067/BCĐ06 ngày 27/9/2023 của Công an tỉnh về

việc rà soát, đánh giá tình hình kích hoạt, sử dụng tài khoản VNeID của cán bộ

công chức, viên chức, người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Bình Định, Sở Ngoại vụ báo cáo như sau:

Qua rà soát tình hình đăng ký, kích hoạt và sử dụng tài khoản VNeID để

thay thế giấy tờ tùy thân trong các giao dịch hành chính, dân sự và thực hiện

dịch vụ công trực tuyến của công chức tại đơn vị, Sở Ngoại vụ báo cáo tình hình

đăng ký, kích hoạt và sử dụng tài khoản VNeID của công chức thuộc Sở theo

danh sách đính kèm.

Sở Ngoại vụ báo cáo Công an tỉnh xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T10:40:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:52:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:52:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:52:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!